
UCHWAŁA NR XVII/386/25 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 29 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej w formie 
dotacji celowej na realizację usługi społecznej „Wielkopolskie Kluby Rodzinne 2025-2026” przez 
Województwo Wielkopolskie Gminom: Kleszczewo, Komorniki, Krzyż Wielkopolski, Trzemeszno, 

Wolsztyn, Wyrzysk 

Na podstawie art. 8a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 581), art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr XIII/308/25 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 maja 2025 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej na realizację 
usługi społecznej „Wielkopolskie Kluby Rodzinne 2025-2026” przez Województwo Wielkopolskie 
Gminom: Kleszczewo, Komorniki, Krzyż Wielkopolski, Trzemeszno, Wolsztyn, Wyrzysk wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie „w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej 
w formie dotacji celowej na realizację usługi społecznej „Wielkopolskie Kluby Rodzinne 2025-
2026” przez Województwo Wielkopolskie Gminom: Kleszczewo, Komorniki, Krzyż Wielkopolski, 
Trzemeszno, Wolsztyn"; 

2) w § 1 uchyla się pkt 6. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F41A29C6-6A22-4A74-909D-A3A391F87D38. Uchwalony Strona 1



§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
Województwa 

Wielkopolskiego 
 
 

Tatiana Sokołowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F41A29C6-6A22-4A74-909D-A3A391F87D38. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie do uchwały nr XVII/386/25 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 września 2025 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej w formie 
dotacji celowej na realizację usługi społecznej „Wielkopolskie Kluby Rodzinne 2025-2026” przez 
Województwo Wielkopolskie Gminom: Kleszczewo, Komorniki, Krzyż Wielkopolski, Trzemeszno, 

Wolsztyn, Wyrzysk 

W dniu 26 maja 2025 r. Sejmik Województwa Wielkopolskiego podjął uchwałę Nr XIII/308/25 
w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej na 
realizację usługi społecznej „Wielkopolskie Kluby Rodzinne 2025-2026” przez Województwo 
Wielkopolskie Gminom: Kleszczewo, Komorniki, Krzyż Wielkopolski, Trzemeszno, Wolsztyn, 
Wyrzysk. 

Po poinformowaniu gmin o uzyskanej pomocy finansowej do Regionalnego Ośrodka Polityki 
Społecznej w Poznaniu wpłynęło pismo Gminy Wyrzysk o rezygnacji z przyznanej dotacji celowej 
w łącznej kwocie 103.099,50 zł (słownie: sto trzy tysiące dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 
50/100), w tym na 2025 rok w kwocie 78.099,50 zł (słownie: siedemdziesiąt osiem tysięcy 
dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 50/100) i na 2026 rok w kwocie 25.000,00 zł (słownie: 
dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100) na zadanie pn. Klub Rodzinny w Gminie Wyrzysk. 

Wobec powyższego postanowiono przesunąć niewydatkowane środki na realizację ww. usługi 
społecznej w 2025 roku w kwocie 78.099,50 zł (słownie: siedemdziesiąt osiem tysięcy 
dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 50/100) na 2026 rok, aby ogłosić nabór dla gmin na pozostałą 
alokację środków. 

W związku z tym podjęcie uchwały przez Sejmik Województwa Wielkopolskiego jest 
uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F41A29C6-6A22-4A74-909D-A3A391F87D38. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/386/25 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	dokument


